ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2024 г.                                                                                             № 7
рп. Кунья

О созыве 30-й сессии
Собрания депутатов сельского
поселения «Куньинская волость»
второго созыва

	В соответствии с пунктом 1 ст. 32 Устава муниципального образования «Куньинская волость», пункта 1 ст. 5 Регламента Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Созвать тридцатую сессию Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» второго созыва на 09.09.2024 года в 10 часов в Администрации сельского поселения «Куньинская волость».
	2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
-о внесении изменений в решение от 22.12.2023 г. № 106 «О бюджете муниципального образования «Куньинская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
-о  внесении изменений в Устав муниципального образования «Куньинская волость»;
-о  внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 17.11.2015 г. № 24 «Об установлении налога на имущество физических лиц   муниципального образования «Куньинская волость»;
-о внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 19.11.2019 г. № 148 «Об установлении земельного налога»
3. Обнародовать настоящее Постановление в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков